中共太极集团
有 限 公 司 委员会文件

太极委发[2013]15号                   签发人:张春宏

中共太极集团有限公司委员会

关于召开 2013年党建、纪检监察、工会

工作会议的通知

各单位党组织：

为总结及部署工作，经集团公司党委研究决定，召开 2013

年党建、纪检监察、工会工作会议，现将有关事宜通知如下：

一、 会议时间及地点

2013年 4月 12日下午 3：00在黄龙花园三楼大会议室召开。

二、 参会人员

集团公司在工作岗位的党委委员、纪委委员，集团公司党

办及监察处全体人员，各单位党组织负责人及党务干部、工会

负责人，各单位纪委书记、总支（支部）纪检委员、监察部长

及专职纪检监察干部，受表彰的先进集体和个人。

三、会议内容

部署党建、纪检监察、工会工作。

四、注意事项

1、各参会人员务必按时参会，如因特殊情况不能参会，须

书面请假，经集团公司分管领导同意，并安排相关人员参会。

2、会议期间发生的交通费和住宿费用回单位按差旅费报销。

3、所有参会人员于 4月 12日下午 2：40到 3：00报到，3：

00正式开会。

4、各单位于 4月 8日上午将参会人员回执单（附件 2）报

集团公司监察处，联系电话：89886411，传真：89886409。

附件：1、参会单位名单；

      2、参会人员回执

      3、会议议程

中共太极集团有限公司委员会

2013年 4月 1日

  太极集团有限公司党委办公室        2013年 4月 2日印发

  拟稿：胡倩倩

附件 1

参会单位名单

涪陵制药厂、涪陵百货公司、国光公司、太极印务公司 、

涪陵医药总公司、集团公司机关党委、销售总公司、供应总公

司、西南药业、桐君阁股份公司、桐君阁药厂、重庆塑料四厂、

绵阳药业集团、绵阳制药厂、德阳荣升药业、德阳大中药业、

成都商务宾馆、四川太极制药、四川天诚制药、自贡医药总公

司、南充制药厂、浙江东方制药、成都西部医药、四川太极大

药房连锁公司、桐君阁大药房连锁公司、桐君阁药品销售分公

司、桐君阁医药批发公司、医保公司、太极房地产公司、太极

实业建设部、集团公司人事处、财务处。

附件 2

参会人员回执

单位：                           时间：

姓名 性别 职  务         联系电话 备注

附件 3

会议议程

时间 内容 主持

会议报到（20分钟）

齐唱《太极好儿男》

林世元书记讲话

陈建国主席讲话

张春宏书记讲话

表彰先进

白董事长讲话

4月

12日

下午

2：40

至

5：30

齐唱《歌唱祖国》

冯黎晖